



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

ANEXO - TERMO Nº 000114/2015 - SEQUÊNCIA Nº00001579

<i>Origem</i>	Pregão Presencial Nº 000041/2015		<i>Processo</i>	104561/2014			
<i>Contrato</i>	Termo Nº 000114/2015						
<i>Empresa</i>	CASA ELÉTRICA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA ME						
<i>CNPJ</i>	CNPJ: 18.082.951/0001-12						
<i>Endereço</i>	Avenida ANTÔNIO JOSÉ DE SOUZA, 445 - APARECIDA - São Gabriel da Palha - ES - CEP: 29780000						
<i>Secretaria</i>	00005 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE						
<i>Local</i>	00510 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
264	038	CABO FLEXÍVEL - PP 2 X 4 MM ROLO COM 100 METROS	LUZZANO	RL	2,00	354,00	708,00
308	039	CABO FLEXÍVEL - PP 2 X 6 MM ROLO COM 100 METROS	LUZZANO	RL	5,00	529,00	2.645,00
287	050	CABO FLEXÍVEL PP 3X4 MM ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	LUZZANO	RL	2,00	494,00	988,00
376	051	CABO PP 3 X 6,00 MM - PRODUTO CLASSE A	LUZZANO	M	50,00	7,09	354,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE:							4.695,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:							4.695,50
<i>Secretaria</i>	00006 - SEC. DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV. URBANOS						
<i>Local</i>	00573 - SEC. MUN. DE OBRAS, INFRA-ESTRUTURA E SERV.URBANOS						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
211	038	CABO FLEXÍVEL - PP 2 X 4 MM ROLO COM 100 METROS	LUZZANO	RL	50,00	354,00	17.700,00
065	039	CABO FLEXÍVEL - PP 2 X 6 MM ROLO COM 100 METROS	LUZZANO	RL	30,00	529,00	15.870,00
201	040	CABO FLEXÍVEL - PP 3 X 2,5 MM ROLO COM 100 METROS	LUZZANO	RL	30,00	306,00	9.180,00
096	043	CABO FLEXÍVEL - PP 4 X 2,5 MM ROLO COM 100 METROS	LUZZANO	RL	10,00	398,00	3.980,00
246	044	CABO FLEXÍVEL - PP 4 X 4 MM ROLO COM 100 METROS	LUZZANO	RL	10,00	648,00	6.480,00
223	045	CABO FLEXÍVEL - PP 4 X 6 MM ROLO COM 100 METROS	LUZZANO	RL	10,00	926,00	9.260,00
227	050	CABO FLEXÍVEL PP 3X4 MM ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	LUZZANO	RL	2,00	494,00	988,00
126	051	CABO PP 3 X 6,00 MM - PRODUTO CLASSE A	LUZZANO	M	400,00	7,09	2.836,00
186	220	RAMAL QUADRIPLIX 16MM2 FECHADO - PRODUTO CLASSE A	CORFIO	M	1000,00	5,20	5.200,00
187	223	RAMAL TRIPLEX 16MM - PRODUTO CLASSE A	CORFIO	M	2000,00	3,77	7.540,00
120	235	REFLETOR COM RECEPTACULO E40 P/ LAMPADA 400W - PRODUTO CLASSE A	JCM	UN	150,00	30,00	4.500,00
SEC MUN DE OBRAS, INFRA-ESTRUTURA E SERVURBANOS:							83.534,00
SEC DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS:							83.534,00
CASA ELÉTRICA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA ME:							88.229,50